
入出庫停止日 ： ２０２６年３月２９日(日）
入庫停止時間 ： ２３：００ ～ 翌 ７：００（予定）
出庫停止時間 ： ２３：３０ ～ 翌 ７：００（予定）

電気設備法令点検に伴う地下駐車場ご利用制限のお知らせ
奈良県コンベンションセンター

いつも当施設駐車場をご利用いただきありがとうございます。
法令点検に伴う停電により、下記の時間帯について車両の入出庫を
制限させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

上記時間帯は、入庫ゲート及び出庫ゲートは閉鎖しますが、
入庫ゲート閉鎖前に駐車された車両の継続駐車は可能です。
（照明：消灯、換気：停止）

※入出庫制限時間中は停電の為、全ての照明が消灯します。万が一、盗難等で損害が発生した場合、
当施設では責任を負いかねますので、ご了承ください。

※都合により点検時間が変更（延長）となる場合がございます。

※平面駐車場は停電期間中は従来から閉鎖の時間帯です。

以上、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


